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Les délégués régionaux Admical  
Contacts 

Mars 2020 
 

 
 Auvergne Rhône-Alpes 

>> Rhône-Alpes 
Marianne Camus 
marianne.camus@teppe.org 

 
Delphine Botti 
dbotti@admical.org 

 
Alice Deloffre-Blondé 
adeloffre@admical.org 
 
>> Auvergne 
Marie Manson  
mmanson@admical.org 
 

 Bourgogne Franche-Comté 
Club entreprise et Mécénat en Bourgogne Franche Comté 
Virginie Taupenot 
contact@mecenat-bfc.org 

 
 Bretagne 

Marianne Guyot-Sionnest 
mguyot@admical.org 
 
Anne Poterel-Maisonneuve 
apoterel@admical.org 
 

 Centre Val-de-Loire 
Clémence Deback 
cdeback@admical.org 

 
 Corse 

En cours 
 

 Grand-Est 
>> Champagne 
Didier Janot 
d.janot@horizon-bleu.com 
 
>> Alsace 
François Schmitt  
fschmitt@admical.org 

Hélène Ziegelbaum 
hziegelbaum@admical.org 
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 Hauts-de-France 
>> Nord 
Katia Tudisco-Dahmani 
ktudisco@admical.org 
 
>> Picardie 
Julie Mayer 
jmayer@admical.org 
  

 Ile-de-France 
En cours 

 
 Normandie 

Erik Declercq 
declercq.erik@neuf.fr 
 
Maiwen Tanon 
mtanon@admical.org 

 
 Nouvelle-Aquitaine 

>> Charentes 
Christelle Chassagne 
cchassagne@admical.org 
 
Laure Mathoulin 
lmathoulin@admical.org 
 
>> Pays Basque 
Fabienne Segala 
fsegala@admical.org 
 
>> Pays Basque 
Anne Beigbeder 
abeigbeder@admical.org 
 
Maeva Fromiga 
mfromiga@admical.org 

 
 Occitanie 

Maïa de Martrin  
mdemartrin@admical.org 

 
 Pays-de-la-Loire 

Myriam Germain 
m.germain@groupe-esa.com 
 

 Provence Alpes Côte-d’Azur 
Catherine Gineste 
cgineste@admical.org 
 
Delphine Valette 
dvalette@admical.org 
 

 La Réunion 
Alice Pagneux 
apagneux@admical.org 
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